EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 175/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALUISIO BEFFA 450.014.***-20 07.750.969-0 10801 CORNELIO
PROCOPIO

2 BRASIL TELECOM S.A.  76.535.***/0321-85 07.583.379-2 85386 MANDIRITUBA
3 COLORADO COUROS COMPANY INDUSTRIA 04.887.***/0001-10 07.813.625-1 105291 COLORADO
4 KRM TRANSPORTE LTDA 02.295.***/0001-38 07.978.583-0 100623 PONTA GROSSA
5 LAVANDERIA E TINTURARIA LAVINORTE 00.667.***/0001-80 07.845.700-7 6162 CIANORTE
6 MUNICIPIO DE JANIOPOLIS 76.402.***/0001-83 12.188.941-2 103180 JANIOPOLIS
7 MUNICIPIO DE SERTANEJA 75.393.***/0001-80 07.862.125-7 10825 SERTANEJA
8 SILVANO ANTONIO VALENTE E CIA 01.876.***/0001-17 12.199.681-2 109806 CAMPO LARGO
9 SILVANO ANTONIO VALENTE E CIA 01.876.***/0001-17 12.199.680-4 109807 CAMPO LARGO
10 TOZATO E BEFFA 64.564.***/0001-52 07.750.968-2 10802 CORNELIO

PROCOPIO
11 VALE RIO AGRO INDUSTRIAL 02.098.***/0001-30 07.920.483-8 101212 APUCARANA
12 VALE RIO AGRO INDUSTRIAL 02.098.***/0001-30 07.920.484-6 101213 APUCARANA

Curitiba, 09 de outubro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI